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自 平成２３年 ４月 １目 
至 平成２４年 ３月３１目 
 

株式会社ミナテック 



貸 借 対 照 表

平成24年 3月 31日  現在
株式会社  ミナテンク (単位 :  円)

資    産 の 部 負    債 の 部

科   目 金  額 科   目 金  額

【流動負債】

買

未

未

預

掛

払

り

金

金

用

金

払 費

1,486,967

700,350

421,556

285,651

79,410

負 債 の 都 合 計 1,486,967

純 資 産 の 部

【株主資本】

資    本    金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

11,239,439

2,000,000

9,239,439

9,239,439

9,239,439

【流動資産】

現 金 及 び 預 金

売    掛    金
前 払 費 用

【固定資産】

【無形固定資産】

ソ フ ト ウ ェ ア

【投資その他の資産】

敷         金

12,346,181

10,364,892

1,931,289

50,000

380,225

330,225

330,225

50,000

50,000

純 資 産 の 都 合 計 11,239,439

資 産 の 部 合 計 12,726,406 負 債 及 び 純 資 産 合 計 12,726,406



損 益 計 算 書

4月 1日
3月 31日

年
年
３
４

成
成
平
平

自

至

株式会社  ミナテック (単位 :  円)

科 目 金 額

【売上高】

ノ
~ヒ

冗 局 計

【売上原価】

当 期 商 品 仕 入 高

△          計口

売 上 原 価

売 上 総 利 益 金 額

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営 業 利  益 金  額

一局
　
△
ロ

上
　
上

43,652,441

23,747,085

23,747,085

43,652,441

23,747,085

19,905,356

15,552,156

4,353,200

120,297

4,473,497

4,473,497

1,387,139

3,136,358

【営業外収益】

受

雑

営

取   利   息

収     入

業 外 収 益 合 計

経 常 利 益 金 額

税 引前 当期 純 利 益 金 額

法   人   税   等

当 期 純 利 益 金 額

７

　
　
０

９

　

０

６

　

６18



株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

日

日

前期末残高

当期末残高

金

利  益  剰  余  金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 都 合 計

月

月
年
年

３

４

成
成
平
平

自
至

株式会社 ミナテンク

【株主資本】

資    本

(単位 :  円)

2,000,000

2,000,000

前期末残高

当期変動額

当期末残高

前期末残高

当期変動額

当期末残高

前期末残高

当期変動額

当期末残高

前期末残高

当期変動額

当期末残高

当期純利益金額

6,103,081

3,136,358

9,239,439

6,103,081

3,136,358

9,239,439

8,103,081

3,136,358

11,239,439

8,103,081

3,136,358

11,239,439



注    記    表

株式会社 ミナテンク

重要な会計方針に係る事項に関する注記

固定資産の減価償却の方法

ソフトウェア :社内における利用可能期間 (5年)に基づく定額法
ただし少額減価償却資産 (取得価額 30万円未満)は、即時償却

消費税の会計処理

税込方式による

株主資本等変動計算書に関する注記

発行済株式の種類及び数

普通株式 200株

1株当たり情報に関する注記

1.1株当たり純資産額

2.1株 当たり当期純利益

54,212円 18銭

13,696円 77銭




